N702-INOX HART Bdfei	 	 173 930-00	 01.15
Betriebsanleitung KINAX N702-INOX HART
Absoluter Neigungsaufnehmer mit
ölgedämpftem Pendelsystem
Mode d’emploi KINAX N702-INOX HART
Capteur d’inclinaison absolu avec système de
pendule amorti par huile
Operating Instructions KINAX N702-INOX HART

	 Befehl 36: Set Primary Variable Upper Range Value
	 Befehl 37: Set Primary Variable Lower Range Value
11. Bestellangaben der Varianten
Bezeichnung Artikel-Nr.
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 1,5m
voreingestellt 0...60° (Sonderausführung) 172 510
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 5,0m
voreingestellt -180°...179,99°
172 536
KINAX N702-INOX INOX, Kabellänge 10,0m
voreingestellt -180°...179,99°
172 544
KINAX N702-INOX HART, Kabellänge 30,0m
voreingestellt -180°...179,99°
173 922
Weitere Kabellängen auf Anfrage xxx xxx
12. Zubehör
Bezeichnung Artikel-Nr.
Montageplatte N7xx INOX
(bereits im Lieferumfang enthalten)
172 619
Spannbriden-Set N7xx INOX
(bereits im Lieferumfang enthalten)
172 627
13. Konformitätserklärung
Siehe Seite 19.
7
Mode d’emploi
KINAX N702-INOX HART, capteur d’inclinaison absolu
1. Consignes de sécurité
1.1 Symboles
Les symboles de ce mode d’emploi indiquent les risques et
ont la signification suivante:
Avertissement en cas de danger possible.
Le non-respect de ces instructions peut
entraîner des dysfonctionnements.
Le non-respect de ces instructions peut
entraîner des dysfonctionnements et des
blessures.
Informations pour une utilisation conforme
du produit.
1.2 Utilisation conforme
•	 Le capteur d’inclinaison de mesure KINAX N702-INOX
HART est un appareil de mesure de précision. Il sert
à déterminer la position des inclinaison et angles, à la
préparation et la conversion des valeurs mesurées en
signaux de sorties électriques pour l’appareil de suivi.
Utiliser le capteur de rotation uniquement à cet effet.
•	 L’appareil est conçu pour être monté dans des installations
industrielles et est conforme à la norme EN 61 010-1.
•	 Le fabricant décline toute responsabilité en cas de dom-
mages entraînés par une manipulation inadaptée, des
modifications ou des applications non conformes.
•	 Les prescriptions locales en matière de prévention des
accidents et les consignes de sécurité générales doivent
être respectées.
1.3 Mise en service
•	 La pose, le montage, l’installation et la mise
en service de l’appareil doivent impérative-